
Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области

ПРИКАЗ
09.01.2019г. № 6

Об участии сборной команды 
(юноши) учащихся в
Чемпионате Школьной
баскетбольной лиги «КЭС- 
БАСКЕТ»

В соответствии с Положением о Чемпионате Школьной баскетбольной лиги 
«КЭС-БАСКЕТ» 
приказываю:
1.Утвердить состав сборной команды школьников Ельнинского района и 
кандидатуры руководителей команды для участия в Чемпионате Школьной 
баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» 15.01.2019г. в г.Десногорск Смоленской 
области согласно приложению.
2.Руководителю МБОУ Ельнинской СШ №2 им. К.И.Ракутина:
2.1.приказом командировать учащихся и руководителя команды для участия в 
Чемпионате Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»
2.2.организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревнований и 
руководителем команды с регистрацией в журналах соответствующего образца 
2.3.ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к месту 
проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях 
возложить на руководителя команды.
2.3. итоги участия в соревнованиях представить в отдел образования 
Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской 
области
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста 
отдела образования Колоскову О.В.

Начальник отдела образования _ Е.П. Николаенкова

/(,**



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования 
Администрации муниципального 
образования «Ельнинский район» 

Смоленской области 
от 09.01.2019г. №6

Состав команды школьников и руководителя команды МБОУ Ельнинской СШ №2 им. 
К.И.Ракутина для участия в Чемпионате Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»в

г.Десногорск Смоленской области
15.01.2018г. (юноши)

1. Путинцев Артем Владимирович 04.11.2003 г.р.
2. Луканин Егор Евгеньевич 21.02.2001 г.р.
3. Лучкин Илья Александрович 26.01.2002 г.р.
3. Авдеев Илья Сергеевич 05.01.2004 г.р.
4. Подземелин Александр Васильевич 12.09.2004 г.р.
5. Тарасов Дмитрий Дмитриевич 20.07.2003 г.р.
6. Федоренко Владимир Александрович 13.06.2004 г.р.
7. Хрисаненков Даниила Дмитриевич 18.02.2003 г.р.

Руководитель команды: Чеснов Алексей Михайлович, учитель физической культуры МБОУ 
Ельнинской СШ №2 им. К.И.Ракутина, старший сопровождающий, сопровождающий учитель 
физической культуры МБОУ Ельнинской СШ №2 им. К.И.Ракутина Леонов Александр 
Анатольевич


